
Ogłoszenie nr 540537340-N-2020 z dnia 08.12.2020 r.

Tarnów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 762325-N-2020

Data: 04.12.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie, Krajowy numer identyfikacyjny

85163430300000, ul. ul. Mickiewicza  8, 33-100  Tarnów, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

014 6316601, 6316612, e-mail j_ligeza@pwsztar.edu.pl, faks 146 316 600.

Adres strony internetowej (url): https://www.pwsztar.edu.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: III. Przedmiot zamówienia C.Realizacja przedmiotu zamówienia: 2.

Przewidywana ilość pojemników w okresie trwania umowy oraz częstotliwość odbioru

odpadów: b) Odpady segregowane papier: − ul. Mickiewicza 8 - 1 pojemnik o pojemności 1,1

m3 na odpady segregowane przeznaczony do gromadzenia papieru i tektury (kod: 20 01 01) –

wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), − ul. Słowackiego 7 - 1 pojemnik o pojemności 0,24

m3 na odpady segregowane przeznaczony do gromadzenia papieru i tektury (kod: 20 01 01) –

wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), c) Odpady segregowane metale i tworzywa sztuczne: −

ul. Mickiewicza 8 - 1 pojemnik o pojemności 1,1 m3 na odpady segregowane przeznaczony do

gromadzenia metali i tworzyw sztucznych (kod: 20 01 39) – wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w

2020-12-08, 15:03



roku), − ul. Słowackiego 7 - 1 pojemnik o pojemności 0,24 m3 na odpady segregowane

przeznaczony do gromadzenia metali i tworzyw sztucznych (kod: 20 01 39) – wywóz 2 x w

miesiącu (24 razy w roku), d) Odpady segregowane szkło: − ul. Mickiewicza 8 - 1 pojemnik o

pojemności 0,24 m3 na odpady segregowane przeznaczony do gromadzenia szkła (kod: 20 01

02) – wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), − ul. Słowackiego 7 - 1 pojemnik o pojemności

0,24 m3 na odpady segregowane przeznaczony do gromadzenia szkła (kod: 20 01 02) –

wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), e) Bioodpady: − ul. Mickiewicza 8 - bioodpady w

ilości 60 m3 rocznie – wywóz w terminie do 7 dni od telefonicznego zgłoszenia przez

Zamawiającego. f) Odpady poremontowe: − ul. Mickiewicza 8, – 1 kontener o pojemności 6

m3 (9000 kg) przeznaczony do gromadzenia odpadów poremontowych – wywóz w terminie

do 7 dni od telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego.

W ogłoszeniu powinno być: III. Przedmiot zamówienia C.Realizacja przedmiotu

zamówienia: 2. Przewidywana ilość pojemników w okresie trwania umowy oraz częstotliwość

odbioru odpadów: b)Odpady segregowane papier: − ul. Mickiewicza 8 - 1 pojemnik o

pojemności 1,1 m3 na odpady segregowane przeznaczony do gromadzenia papieru i tektury

(kod: 15 01 01) – wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), − ul. Słowackiego 7 - 1 pojemnik o

pojemności 0,24 m3 na odpady segregowane przeznaczony do gromadzenia papieru i tektury

(kod: 15 01 01) – wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), c) Odpady segregowane metale i

tworzywa sztuczne: − ul. Mickiewicza 8 - 1 pojemnik o pojemności 1,1 m3 na odpady

segregowane przeznaczony do gromadzenia metali i tworzyw sztucznych (kod: 15 01 02) –

wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), − ul. Słowackiego 7 - 1 pojemnik o pojemności 0,24

m3 na odpady segregowane przeznaczony do gromadzenia metali i tworzyw sztucznych (kod:

15 01 02) – wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), d) Odpady segregowane szkło: − ul.

Mickiewicza 8 - 1 pojemnik o pojemności 0,24 m3 na odpady segregowane przeznaczony do

gromadzenia szkła (kod: 15 01 07) – wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), − ul.

Słowackiego 7 - 1 pojemnik o pojemności 0,24 m3 na odpady segregowane przeznaczony do

gromadzenia szkła (kod: 15 01 07) – wywóz 2 x w miesiącu (24 razy w roku), e) Bioodpady:

− ul. Mickiewicza 8 - bioodpady w ilości 60 m3 rocznie (kod: 20 02 01) – wywóz w terminie

do 7 dni od telefonicznego zgłoszenia przez Zamawiającego. f) Odpady poremontowe: − ul.

Mickiewicza 8, – 1 kontener o pojemności 6 m3 przeznaczony do gromadzenia odpadów

poremontowych (kod: 17 09 04) – wywóz w terminie do 7 dni od telefonicznego zgłoszenia

przez Zamawiającego.

2020-12-08, 15:03



Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 14.12.2020, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: 16.12.2020, godzina: 11:00,

2020-12-08, 15:03


